
,

"\

mmm šxszsxczslggšžm “?“? 3 g 0 - -z 021 ing ()

 

ENERGY Plyn - maloodběr

Čislo smlouvy ES-A5067163—3‘L’ _

(dále jen .Smlouva‘) uzavřená dle zák é. 458/2000 Sb., energetického zákona. v platném znění,
3 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. mezi:

   

        
 

 
  

  

  

 

   

 

  

          

  
 

  

 

 

 

 

 

 

    

  

  

  

  

   

 

 

 

  

  

 

 

 

      

 

 

  

   

,gsA—gggsgť; .;
"zk.—1,73? ".; T

: Názevfitmy IBOHEMIA ENEgGY entity s.r.o. _! IČ 527335732 : Čislolicence pro obchodselektnnou maso-tall
! Sídlo LNíPoříčí 1046.1047/24-26, 11o 00 Praha 1 —Nové Město ] DIČ geta—55527 Číslo licence pro obchod :; plynem 27240705565h3
‘ _epoteamst zapsaná v obchodním roiýtňm vedeném Městským soudem v Praze. oddíl c vlo'ka 115621 „ Číslo registrace ons (ID RÚT) Šíc— _

Wrmmm.‘.;
; ! _ V * , , ,,

i Názov

*_* _ „„
IČ

_? Datová schránka í , _ #7 A
i Jednajici‘

Funkce‘ ;Ía základěíplné moci

Í Jednajloi'

v_l fink“: l
'

Konhktniosobl

3 Telefon

' Další kontakt

! Telefon !

9 Způsob komunikace

Způsob doručení smlouvy

 

 

\ Kopie účet. dokladů E-mail' Š

     

 

 

: Ulloe {memo náměstí

,i Částoboe {_ _
] Č.p- Í180_3____ _„Ž do. Ž8______* Í

Eunvské OstravaaPřívoz

l PSČ 37°20” _? ;

 

  

r *
_
l
'
.
.

  

 

   

 

  

 

  

 

 

 

  

g Adresát É—latlltámi město Ostrava _“ _ ' _, ,___:_:_ __ _—
I Ulice letokgžoyo náměstí

„__ _ ___—__— , i:
; Částobce Ěaš.ó;ušá_-______-_____ ' “MW—.1 Č.p. W)?“ ~::mj Č.o. íí_—Í_Í"_"_;
E Obec [Osnova-Moravská Ostrava

; PSČ E_zozoo '

 

„_ ,.....

Dodavatel so zavazuje dodávat Zákaznlkovi sjednané množství deldňny dnebo zemního plynu (die jen .komodnf) v odběrných mistech Zákazník:, která jsou specifikována v přlloze
této smlouvy Sro-cinkou odumy'ch míst. V případě uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky komodty se vedle povimosti zajistit dodávku komodity Dodavatel zavamje se
souhlasm Zákaznnu quslit u pfíslušnóho provozovatele distribuční soustavy dlstnbucl kornouty & souvisojld služby. Dodavatel „zavazuje p(evzlt za Zákamlka odpovědmsl za odchylku
vodbamých mlstoo't. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství komodity v odběrných mistech a zaplalit Dodavateli řádně a včas smluvnl cenu za dodávku komoďrty de Ceniky
(vč. podmínekMMkdy). případná mammmm conlku. V případě uzavřeni Smlouvy o sdružených službách dodavky komodity se vedle smluvn' ceny za dodávku komodity
Zákaznlk zavazuio Dodavateli zaplatit regulovanou cenu za ti ' komodity a souvisejlci duh-m To vše za podmlnek stanovených touto Smlouvou. Všeobecnými obchomimi
podrnlnkami Dodavatele - 828 (dálejan .VOP') a platnými právním! předpisy.

  

  

  

 

 

3 Způsob úhrady záloh !Ptevod
 

Způsob úhrady faktur šPřevodh—á—

 |

: Způsob vrácení přeplatků

     

lDleírúmel-né spotřeby (100%)

 

  Výše zálohy z předpokládané spotřeby (v %)

     

 

 

   

  

5 Četnost záloh (počet plateb záloh v roce) šměsíčně k 15
___ _ _A __ __ __

ž Splatnost faktur (počet dní od dne odesláni faktury) ]15 dnů od date_oleslánl ' “_ ___--"*i—A;ai _“
Peněžitá jistota (kauce) (v Kč) pao Kč " >

_ \ _ 

; Režim přenesené daňové povinnosti Zákazník: Ne

 

 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o
' ' [ IČ: 273 86 732 I DlČ: Q27386732 I Zápis v OR: Městský soud v Prue. oddíl C. vložka 115621 1 / a



 

BOHEMIA
'1

ENERGY Q 0

řČirslo smlouvy tišší-Šíš— I '

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.,
____,

se sídlem Na Poříčí 1046.1047/24—26, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 273 86 732, DIČ: C227385732 Obchodni zéstupce řBE-Lesikarova ! -

 

 

 

 

   
  

 

  

 

    

   

   

 

  

   

_ Produktová řada LRELÁŘÉJŠIŘÉ—Sš “___ _ 14 '

Typ platnosti smlouvy ii)—oba neurčitá . __ * _ _ _ i :

' Platnost smlouvy do ! ___.a W“»
g

Automatické prodloužení smlouvy P“ _? _ _ ;

Zvláštní ujednání %

:_— z

. Poznámka |  
  

Smlouva je platná dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinná dnem zahájení dodávky komodity do odběrných míst zakaznika.

Smluvní ujednání mezi Zákazníkem a Dodavatelem se řídí touto Smlouvou, a dále Všeobecnými obchodními podmínkami ~ 828 Dodavatele

(dále jen .VOP‘), Cenlkem (vč. podmínek produktové řady), akceptaci Cenové nabídky a Ceníkem poplatků. VOP obsahujl ostatní obvyklou

úpravu práv a povinnosti stran Smlouvy. včetně úpravy platebních povinností, podmínek ukonceni závazku, a ujednání o právu Dodavatele změnit

VOP nebo oeny uvedené v Ceníku a způsob. jakým je Dodavatel o změně VOP nebo Ceníku povinen Zákazníka informovat. Uvedené VOP jsou

připojeny k této Smlouvě a tvoří společně s Ceníkem (vč. podminek produktové řady) a Ceníkem poplatků její nedílnou součást. Podpisem této

Smlouvy Zákazník stvrzuje, že se před sjednáním Smlouvy seznámil se zněním smluvních dokumentů. zejm. s VOP, Ceníkem (vč. podmínek

produktové řady) a Cenikem poplatků, Specifikací odběrných míst, akceptuje je jako součást smluvního vztahu s Dodavatelem, zavazuje se jimi

řídit. Zákazník potvrzuje. že při podpisu Smlouvy jedno vyhotovení každého z těchto dokumentů spolu se Smlouvou obdržel.

Pro případ porušení smluvních povinností sjednaných v této Smlouvě nebo VOP smluvní strany sjednávají smluvní poplatek. Brížší podmínky

jsou uvedeny zejména v části H. bod 7., 8. a 9. VOP, ve spojení s částí K. bod 8., 9. a 10. VOP. Výše smluvního poplatku pro deňnovaná porušení,

pro každé z odběrných míst zvlášť, je uvedena v Ceníku poplatků, který je k dispozici na webových stránkách Dodavatele. Zákazníkovi mohou

být účtovány další poplatky, jako jsou zejména poplatky za upomínku, poplatek za odpojení a opětovné připojení, náklady spojené s přemšením

dodávky, náklady na marný výjezd, poplatek za vystavení mimořádné vyůčtovací faktury, a to za podmínek sjednaných ve VOP alnebo ve výši

uvedené v Ceníku poplatků, a Zákazník se tyto náklady zavazuje uhradit. Zákazník podpisem této Smlouvy prohlašuje, že Dodavateli poskytuje

úplné, pravdivé a včasné informace. V opačném případě, či v případě opomenutí zakaznika, jdou důsledky takového jednání k tíži Zákazníka.

 

 

 

  

  

 

 

Přílohy: Všeobecné obchodní podmínky Dodavatele — B2B

Ceník (vc. podmínek produktové řady)

Speciňkace odběrných míst

V [©5leng __ ___—I“ _ __, A V (Praze
i

dne Eišišiů'ů _ ' “3 dne WWW“ ' A

    

ěsto Ostrava

STRAVA!!

Za zákazníka
Za BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

_,na základě plné moci _.na základě plné moci

“mao-m měmnm:

/

 

  
  

 
 

  

ořlčl 1046 1047/24-26, 110 00 Praha 1 - Nové Město | lČ: 273 56 731 ] DlČ1a2738532 I lápls v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115621

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o P

2 / s

Zákaznická linka: 222 70 08 08

 



B
O
H
E
M
I
A

E
N
E
R
G
Y

S
P
E
C
I
F
I
K
A
C
E
O
D
B
Ě
R
N
Ý
C
H
M
Í
S
T

 

B
O
H
E
M
I
A
E
N
E
R
G
Y

e
n
t
i
t
y

s
.
r
.
o
.
.

1
Č
í
s
l
o
s
m
l
o
u
v
y

8
8
%
?
4
6
3
3

|

 s
e
s
í
d
l
e
m
N
a

P
o
ř
í
č
l
1
0
4
6
.
1
0
4
7
/
2
4
-
2
6
.
1
1
o
0
0
P
r
a
h
a

1
-
N
o
v
é
M
é
s
t
o
,

I
Č
:
2
7
3
a
s
7
3
2
,
D
I
Č
:
0
2
2
7
3
8
6
7
3
2

_
O
b
c
h
o
d
n
í
z
á
s
t
u
p
c
e

B
_
E
T
e
a
š
r
'
Š
V
a
—
Í
m
'
l

 
 

\
B
O
H
E
M
I
A

„
1

P
l
y
n
M
O

2
7
2
6
7
0
0
2
0
0
0
5
4
9
0
U

N
á
d
r
a
ž
n
í

1
4
3

1
3

7
0
2
0
0

i
m
o
n
'
n
a
c
o

E
N
E
R
G
Y
e
n
t
I
t
y

(:
x

1
8
6

N
o

(4
)

“
s
r
o

 

'
P
o
k
u
d
b
y
i
a
S
m
l
o
u
v
u
d
o
h
o
d
n
u
t
a
s
k
u
p
i
n
o
v
é
l
a
k
l
u
r
a
c
a
.
p
a
k
,
p
r
o
s
í
m
.
v
y
p
l
ň
t
e
d
l
e
p
o
ž
a
d
o
v
m
é
h
a
z
a
ř
a
z
e
n
í
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
h
o
o
d
b
ě
r
n
é
h
o
m
i
s
t
a
d
o
j
e
d
n
é
s
k
u
p
i
n
y
o
d

č
í
s
l
a

1
a
z
d
o
č
í
s
l
a
d
o
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
é
h
o
p
o
č
t
u
s
k
u
p
i
n
.
O
z
n
a
č
e
n
í
s
k
u
p
i
n
y
s
l
o
u
ž
l
p
o
u
z
e
p
r
o
r
o
z
ř
a
z
e
n
í
o
d
b
ě
r
n
é
h
o
m
i
s
t
a
d
o

p
ř
í
s
l
u
š
n
é
s
k
u
p
i
n
y
o
d
b
ě
r
n
ý
c
h
m
l
s
l
,

n
i
k
o
l
i
p
r
o
o
z
n
a
č
e
n
l
s
k
u
p
i
n
y
n
a
f
a
k
t
u
ř
e
.

B
O
H
E
M
I
A
E
N
E
R
G
Y
e
n
u
t
y
I

 

m
m
m

1
0
4
5
.
m
u
m
—
2
5
,
n
o
0
0
m
m

1
—
N
a
v
e
M
ě
s
m

IČ
:
2
7
3
:
6
m

m
t
:
(
2
2
7
3
:
5
7
3
2

u
m
;

v
o
n
:
m
m
s
k
ý
s
o
u
d
v
n
m
,

o
d
d
l
l

c,
v
l
o
ž
k
a
1
1
5
5
2
1
m
m
m

li
nk
a:

z
z
z
7
o
n
a
n
a
k
o
n
l
—

a
/
a





 

„BOHEMIA

ENERGY

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.,

  

se sídlem Na Poříčí 1046.1047l24-26. 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 273 86 732, DIČ: 0227386732

1. Poskytování dodávek alduliny (NN. VN) alnebo zemního plynu (maloodběr, vekoodur),
(eleldřha "nebo zormí plyn ddd spoleblč nebo i jednotlivě jen .kmnodr'h') nebo sdružených
služeb dodávky komodity dutému subjektu (due jen .Zlkcznlk‘) do odačmeho mista
Záraznika (ose společné jedno nebo více odběrných mist jen .odeo nlísto', přičemž není-
Ií sjednáno inak, platí. vpřípadě existence více odběrných míst Zákaznlka dle Smlouvy,
jednotivá ustanovení Sniouvy a těchto Všeobecných obchodních podmínek ~ 328 (dále jen

Smlouvou ododávce komodity

: techto smluv). uzavřenou mezi Zákazníkem a
. _ .,

too: 273 66 732. se siuem Praia 1 - Nové Mam. Na Poříčí 1046.1047/24-26. PSČ nooo
(dále jen ,Dodavaror: Zákazník a Dodavatel dále společné jen .Smluvni strany. jednotlivě
také jen ,Smluvnl Strana'), a dále těmito VOP, aktuálním Ceníkem produktové
Dodavatele nebo akmáíním individuálním ceníkem Dodavatele (dále společně jen ,Cenřlťj,
Certlkem poplatků Dodavatele (dále jen .Cenllr pop/alko) a pach-linkami sjednané
produktové řady (dále jen „Produktové podminky; Cerilk a podmínky produktové řady
společně také jen „Cenik (vč. Pmduktových podmínekr), VOP, Ceník (vů Ptoduttorvýoh
podminek) a Ceník poplatků jsou nedílnou součástí Sniouvy.

2. VOP podrobněji upravuji další vzájemná práva a povinnosti Smluvních stí-an vyplývající ze
zákona a 458/2000 Sb., energetický úkon (dále jen _Eneryeticky' zákon'). v platném znění,
a přiskršných swvisejlolch právních předpisů, technických . _ "
pojmy a teminoíogii smluvní dokumenty použivají. Příslušné VOP, Cmík (vč. Produldových
podnlnek). vyjma individuálního, aktuální Ceník poplatků, jsou zveřejněny na webových
stránkách Dodavatele www.bohemiaenergycz (dáíejen „Webová stránky Dodavatele').

1, Zákazriíkje povinen Dodavateli poskytnout úplné apravdivú infomace. jakož lveškere
dolomenty, nezbytné pro plano ařádné 02mm Smlouvy a její další phěni. Vpřipadě
nesplnění teto povinnosti bere Zákazník na vědomí, že se vystavuje riziku neúspěšné realizace
procesu zmeny dodavatele a nemožností řádného plnění Smlouvy. Dochvetel není v takovém

' za neplnění Smlouvy. Škoda, která v důsledw takového jednání
Zákazník: vznikne jde k till Zákaznika.

2. Dodevetd je oprávněn odmítnout nebo pozdržet plnění jakéhokoliv jednání, příkazu, či
žádostí zakaznika, do doby, než bude Dodavatel považoval za nepochybné. že osoba jednající
za zakaznika je $kut6ů15 oprávněna jednat jménem nebo za zakaznika Dodavatel je
oprávněn '“ "u r * “ vat r‘ " rí originálu ' u aúřodně ověřený podpis

a) na plné moci. která opravňuje zástupce Zékazníka (zmocněnce) jednat
Zákaznlka (zmocritel

za zakaznika

3. Na žádost Dodavatele se Zákazník zavazuje všechny jím tvrzené skutečnosti související
se Smlouvou Dodavatel je oprávněn odmítnout. či pozd-zet plnění příkazu, či žádosti
Zákazníko. vpřípadě, že Zákazník nepředloží vsechny Dodavatelem alnebo provozovatelem
distribuůií soustavy (dále jen .PDS‘) požadované dokumenty, nebo dokunenty požadované
přísušným právním předpisem, a to až do doby jejich doložení Zároznikem, Dodavatel je
oprávněn odmítnout přieti jakéhokoňv dokumentu Zákazníka. oíehož pravosti. či pravdivosti

obsahu, má divodné pochybnosti.

4. Dodavatelje oprávněn 7" ' ,

sclnpnost Zflcaznlka lir-edit Dodavateli jakékoliv

..... kxAbllle .
vyzval „ " r . '
pohledávky vyplývající ze Smlouvy, zajmem

poslední aktuálni účetní závěrku, výkaz zisku a ztrát v plném rozsahu, výpis z Cemélnl
evidence exekud, potvrzení o bezdlužnosti apod. Nepředožení tčclio dokumentů
Zákazníkem je považováno za podstatne poruseni Smlouvy. pro které je Dodavatel oprávněn
od Sniouvy odstoupil.

5. Pro zprostředkování informací rozhodným pro vznik trvání a zánik Smlouvy. je Dodavatel
oprávněn, zdůvodu oclvany iníormaci proti jejich meuz'ití, trvat na písemné komunikao' se
Zákazníkom, s vyloučením jakékoliv jiné, zejména eleklronické, komunikace
6. V případě uzavírání, změny a ukončení Smlouvy lze vlastnoruční podpis osoby oprávněné
jednat za Dodavatele provest hkslmilíl tohoto podpisu. obdobně tak lze postupovat
iv případech následného písemného styku v ramci phůní Smlouvy. není—li ve Smlouvě nebo
VOP stanoveno jinak.

1. Smlouva může být uzavřena, případně změněna, ijinak než písemnou formou. Plsernnou
formu pa uzavfoni Smlouvy nebo jq'i změně je nutné dodržet v případě stanoveném právními
předpisy, či vpřípadě, kdy písemnou formu požaduje kterákoliv Smluvní strana. Podpisem
Smlouvy nebojejí změny se rozumíi takove lenny souhlasu se zněním nebo měnou Smlouvy.
ktere jsou projeveny způsobem stanoveným dohodou Smluvních stran. jako jsou např.
elekrrmlcký podpis, souhlas projevený vprůbehu telefonické nebo elektronické komunikace.
podpis zakaznika redizorvaný prostřednictvím elektronickeho zařizení. Je-lí Smlouva uzavřena
nebo změněna vjine nežplsemné formě, platí tato Smlouva vozněnía rozsahu. na kterém se
Smluvní strany prokazatehě dandy nebo které Dodavatel písemně Zékaznr'koví potvrdil.
:. V případě sporu o existent: smluvního vztahu mezi Smluvními stranami se považuje
zaplaceni první zálohové platby nebo platby za vyúčtování dodávky komodity, případné
Wm služeb dodávky komodity (podle toho, která slum-16mm nastane (five). za
souliasný projev vůle ike s uzavřením Smí .

3. Sjednáním Smlouvy nebo sjednáním jakékoliv změny Smlouvy Zákazník stvrzuje, že se
seznál'níl se zněním smluvních dokumentů, zejména s VOP, Ceníkem (vč. Pmúildových
podmínek) a Ceníkem poplatků, přijímá je a zavazuje se jimi řídit.

1. V případě sjednání Smlouvy o dodávce komodity je cena za dodávku komunity tvořena
mimo jiné nereguovanou složkou ceny, která je sn'luvnl, aje stanovena Srrlouvou a/nebo
Ceníkem (vč Produktových podmínek) (dále jen .Pletba za dodávku komodity),
?. Vpřlpedé sjednání Smlouvy o sdružených službách dodavky kornodlty je cena sdružených
služeb dodávky komodity tvořena regulovanou složkou ceny, kterou jsou ceny za distribuci
komodity a ostatní regulované stanovene ůcínným cenovým rozhodnutím
Energetického regulaci-ního úřadu (dále jen .ERLr), a dale neregulovanou složkou my. kterou
je Platba za dodávku komodity (regulovaná slozka ceny a Platba za dodávku komodity dále
spolecne jen „Plum za sdružené skržby').

3. Vedle Plotry za dodávku komodity nooo Platby za sdmžené služby je celková cena de
Smlouvy tvořena také ůčtovanýrni poplatky a náklady dla aktuáínnio Cenlku poplatků
Dodavatele zveřejněného na Webových stránkAch Dodavatele (dále také jen _Plrlrho z.

r)priplatit .

4. Keenan: dle Snvouvy se připočítávají dane (zejména dan zkomodlty, dan zpřidano
hodnoty, spotřební daň) de platných právních předpisů (Platba za dodávku komodity nebo
Plalba za sdmžené služby 3 Platba za poplaoty, včetne prislušnýcn deni a poplatků, dále také
spoleě'iějen „t:-rt).

:. v případů, :. Zilcaznlk je autorem opravneni k nabytí komodity osvobozeno na dané
a požaduje jeji dodavku osvobozenou od daně z komodity, musí tuto skutečnost způsobem

 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

VŠEOBECNÉ OBCHODNi PODMÍNKY - 323

Na Poříčí 1046 047 - — " o ] IČ: 273 86 732 I DíČ: CZZ7386732 l Zápis v 0R: Městský soud v Prue, oddíl C. vložka 115621mum mms „.IM“

Q

Ěríešš '“ “ *Číslo smlouvy

Ělžllesíkařdví;mš* Obchodní zástupce

stanoveným příslušným právním předpisem, Dodavatdi doložit. Pokud Zákazník takto nabytoukomoditu osvobozenouod denezkomodlly nebojejí castuživá projiné účely. nežstanovi
příslušný pravní předpis pro jejich osvobození, připadne nabude komoditu bez daně z jiného

' ' '
příslušnému správci daně přiznat a zaplatit daň

stanovenou příslušným právním předpisem (resp. posunovat způsobem stanoveným tímto
právním předpisem).

li. Vpl'ipadě, kdy Zákazník pozbude oprávnění nabývat kor-normu osvobozenou od daně
z komodity, pflpaché dojde ke změně osvobozeni Zárazníka od daně z kornouty, musí tuto
mews: neprodleně oznámit písemné Dodavateli. Dodavatel je povinen zohlodrv't rozhodné
skueůiosli až od okamžiku doruceni písemného a výslovného oznámeni o změně ze sumyZákazníka. Zákazník odpovídá Dodavateli za jakékoliv porušení povinnosti sanovené
právními předpisy vsowisiosu s nabytím a užitím komodity osvobozené od daně. Zákazníkuhradí Dodavateli škodu, vzniklou Zákazníkovým porušením příslušného právního předsisu,
upraviq'íctm daňové povinnosti v souvislosti s dodávkou komodity osvobozené od daně
aneoznamením Dodavateli osvém pozbytí nebo změně oprávnění nabývat komoditu
osvobozenou od deně z komodity.

". Ceny dle Smlouvy jsou účtovány včaskýd1 korunách (Kč), pokud není ve Smlouvě
uvedeno jinak

8. Zákazník je povinen f‘ “ '“ sdělit ir‘ na jejichž I‘ "— může
jednoznačné stanovit režim DPH pro účely vystavení daňových dokladů. Zákazrik je povinenDodavateli bezodkladně masa změny ovlivňující aplikací režimu DPH pro účely vystavenídaňových dokladů (zejmena zahájení vlatní výroby komodity. ústraní licence na výrobu
komodity nebo obchod : komodilou apod.).

.r.. ..

1. Vyúčtování Caty die Smlouvy bude povedene Dodavatelem
cordon platných vdobe phrlní de Conlku (vč. Produldových podmínek) Dodavatele. a to na
základě vystaveného daňového dokladu. s náležitostmi do příslušných právních předpisů
(due jen .W). Při změně výše Platby za dodávku komodity nebo Platby za sdružené
Shiny. beze změny Smlouvy. je Dodavatel nebo přiskišný PDG povinen, pokud ke změně
ceny dojde v průběhu lakwračního období, spotřebu kormdily rozdělit v pornem odpovidajicim
době plahosti původní a nová . Způsob výpočtu poměru je stanoven příslušným právním
předpisem. Smluvní strany si sjednávají vyloučení použiti ustanovení ovystaveni kvitance
Dodavatelem Zákazníkovi ve smyslu ustanovení § 1949 až § 1951 zákona č. 89/2012 Sb..občanský zákoník, v platném mení (dále jen .občenslry' zákoník).
:. Veskere lakiury vystavené Dodavatelem dle Smlouvy a těchto VOP isou splatné do 15 dnů
od dne jejich odeslání Zákazníkovi, nestanovlali Smlouva Splatnost faktu/vyúčtování od dne
jejich odesláni nebo Dodavatel přímo na faktuře hůtu zdatnosti odlišně. Vyúčtovaci období je
vymezeno «may měřícího zařízení na odběmém místa Faktura bude vystavena vždy po
skončení příslušném vyučovacího období a Zákazníkovi bude odeslán zpravida do 10. me.
pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. ode dne poskynutí údajů o spotřebě komocmy ze
strany PDS dle platných právních předpisů, tato lhůta neběží. pokud PDS neposkytne
součinnost tam, kde je vyžadována,

ukaznlkovi ve sjednaných

stanoveno jinak Způsob

však po íplymitl 12 měsíci

zavazuje Dodavateli platit pravidelné zálohy

mamodběmýon míst lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve

od zahájení dodavky komodity.

A V průběhu zúčtovacího období se Zákazník

na úhradu předpokládané odebrané, ale dosud nevytaklurovane. komodity, případně cvrradu
distribučních a ostatních regulovaných služeb Výše, četnost a splatnost záloh je stanovena
Smlouvou, těmito VOP. případně „Plánem záloh" nebo .PMebm'm kalendá/em“ vystaveným
Dodavatelem nebo ijiným vhodným způsobem. V případě, žeje komodita na základě Smlouvy
dodávána do více odběrných míst zakaznika, jsou Dodavatelem za každé ochotné misto
zálohy vystaveny zvlášť. není-li mezi Smluvními stranarri stanoveno jinak
5. v případě, že pozadovane výše záloh není ve Smlouvě stamvena, je Dodavatel oprávněn
well výst záloh nejvýše v rozsahu důvome předpokládané spotřeby komodity Zdrazrilkem
v následujícím zůctovaclm období. Není-lí splatnost záloh stanovena Smlouvou Plánem
won. Platebním Wm. Případně jiným způsobem, pak vpřípadě, že Četnost záloh
(počet plateb záloh v roce) je 12 v roce (tzn povinnost hradit zflohy alespoň 1x měsíčně).
jsou zdohy splatné vždy k 15. dní v měsíci, za kterýjezáloha Zákazníkem Dodavateli hrazena;
vpřípadě, že Četnost záloh (počet plateb záloh v roce) je 24 v roce (tzn. pov'mosr hradí
zálohy alespoň 2x mbslů'lě), jsou zllol'ry splatné vždy k 10. a 25. mi vměsíci, za který je
záloha Zlkazníkem Dodavateli hrazena Dodavatelje oprávněn, zejména s ohledem nazměny
spotřeby komodity, výše Platby za dodávku komodity nebo Platby za sdružené služby nebo při
nedocnovánl smluveném způsobu placení závazků Zákazníkem, výší, četnost a splatnost
záloh jednomanné Plánu" záloh nebo Platebnhi kalendářem zmenit. Zákazriíkem
zaplaceno

We. Rozdíl

základe vystavené vyúčtovacl faktury s tím, že doplatek Zákazník ohrad Dodavateli
v předepsaném tennínu Spíatnosli tommy/vyučování a případný přeplatek Dodavatel použije
jaro minořáchou zálohu v dalším období nebo bude vrácen na bankovní účet Zákazník:.
pricemz, pokud ve Smlouvě nebude uvedeno jinak. vráti Dodavatel přeplatek na účet
Zákazníkovi, a to de Splatností faldmyNyúaovéní, vždy však nejpozději do konce
následujícího kalendářního měsíce po měsíci, kdy bylo Dodavatelem Výstava-io vyúčtování.

k bere na vědomí, že v případě nahrazeni záoh v souadu se Smlouvou, Pláiemzáloh
či Platebnírn telendařem, porušuje smluvní podminky avysiavuje se tak připamemu
přerušení dodavek komodity do odběmého místa, za podmínek stanovených právními
předpisy, vcetne uplatňování úroku zprod'lení ze záloh detéch‘lo VOP. Škoda. která by
v swúslosti s zdravým jednáním zakaznika v rozporu se Smlouvou vznikla jde k tíži
zakaznika.

6. Ostatní plneni související se Smlouvou (mpř. Platba za poplatky. narvada škody. úroky
z omdlení ejné) rriohou být vyúčtovány samostatnou taktikou.

1. Veškeré platby hrazené Smluvními snahami do Smlouvy se považují za uhrazené v den
připsánlplatbyna účotdnrhé Smluvní strany řadně. tzn. ve stanovené výši aza použití
správného variabilního symbolu. Připadne-n poslední den splamosti na den pracovního klidu
nebo stňlrv'ho svátku pak je dnem splamastí nejbližší následující pracovní den
B. Všechny platby se provádí způsobem dohodnutým ve Smlouvě: číslo účtu, variabilní
symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny na faktuře nebo v Plánu záloh! Platebnim
kalendáři.

:. Prípadne neidentifikované platby uhrazené Zákaznikem (zejména ty. které byly
Záluzníkom uni-deny pod nesprávným ' rirri * ' nebobez ' “' iiho * '0
na bankovní účet Dodavatele alnebo přeplelky : vyúčtování může Dochvalel započíst na své
nejstarší pohledávky vůči Zákazníkovi, včetně záloh, a to jak splatné, tak před splatriostí. nebo
ty, které nelze postihnout vykonem mmonutí či které nelze uplatnit před soudem nebo jsou



— BOHEMIA

ENERGY

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.,

se sídlem Na Poříčí 1046.1047/24—26, 110 00 Praha 1 - Nové Město. IČ: 273 86 732, DIČ: CZZ7386732

promlčeně. Dlužník není oprávněn podle § 1933 občanského zákoníku k volbě pořadí annoy

okno. které plni.

1o. Účetní doklady. vystavené způsobem hromadného zpracování dat. nemusí obsahovat

razítko ani podpis Smluvních stran Smlouvy.

11.Vpíipadě platby irvtasem zúčtu zakaznika souhlasí Zákazník stím, že Dodavatel je

oprávněn vyúčtovanou čistku inkasth kdykoli po vystavení faktury. Poídld inkasnl platba

neproběhne : důvodu na straně zakaznika či peněžního ústavu. není tím dotčena povinnost

Zákazníka uhradit vyúčtování zálohovou platbu či jakýkoliv další dluh zakaznika vůči

Dodavateli ve MŠ splatnosti. Za neprovedení inkasa zúčtu Zákaznlka je odpovědný

Zákazník. pokud nebude prokázáno. že je za tento stav odpovědný Dodavatel.

1. Dodávka (odběr) komodity je zaháena okamžikem účinnosti registrace změny dodavatele

vsystému operátora trhu skomoditou, kterým je Operátor trhu, a.s.. IČ:

264 63 318 (dále jen „OTE), auskutečňuje se za podmínek stanovených Smlouvou

a podmínek distribuce komodity swim
PDS.

2. Dodavatel zahájí dodávku kornodity do každém 2 odběrných míst Zákazníka neprodleně

po provedení všech příslušných úkonů. vc úkonů PDS, nezbytných k zahájení dodávky, pokud

Zákamik splnil všechny podmínky pro její zatajení Dodavatel výše uvedené úkony řádně

provede nebo k nim poskytne potřebnou součinnost v nezbytném rozsahu.

3. Vpřípadě. že byla mezi Smluvními stranami uzavřena entouva ododěvce komodity,

je Zákazník povinen u příslušného PDS zajistil připojení svého odběrného místa k distrílml'zlí

soustavě. jakož i zajistit distribuci komodity do odběrného místa a související služby.

4. Nedojdoli kzahějení dodávky komodity pro překážky na straně Zákazník:, jiného

dodavatele komodity, obchodníka skomodtou nebo PDS nebo vpřípadě. že kzaháiení

dodat/ky komunity je třeba nejprve ukončit smlouvu se stávajícím dochvatolem komodity

zakaznika a Dodavatel od Smlouvy dle Smlouvy o těchto VOP neodsíoupi, není Dodavatel

v prodlení s plněním svých povimostí de Smlouvy : není odpovědný za mansion!My

komodity aje oprávněn v nejbližším možném termínu učinit potřebné úkony pro ukonceni

smluvních vztahů s předchozím dodavatelem Zátazníka & provedení registrace změny

dodavatele v systému OTE.

5. Měření dodávek komodity. včetně vyhodnocování a předávání výsledků měření a dalších

nezbytných lnfon-nací pro vyúaování dodávky komodity. je zajišťováno PDS podle ph'sklšněho

právního předpisu, a to prostřednictvím měňda. tj. plynoměru. resp. elektroměru, náležejícím

k příslušnému otbérnómu rm'stu Zůtazníka (dále jen .fléfldlo“).

a. Pokud pří změně dodavatele dojde ksiluaci podle § 51 odst 4 nebo § 74 odst 2

Energetického zákona aPDS vyúčtuje Dodavateli platbu za služby ástnbuóni soustavy

poskytnuté vtomto období. je Dodavatel oprávněn tyto naldady přeúůovat Zákazníkovi

vřádněm vyúčtování za zúaovací období azakazník se zavazuje je uhradit. To platí

iv případě. pokud by PDS vyúčtoval služby distribuční soustavy vjine distribuční sazbě, než

kterou Zákazník sjednal ve Smlouvě s Dodavatelem.

7. Dodavatel není držitelem licence pro distribuci a pianos komodity. pouze jako obcíndník

s komodítou. v případě uzavření smlouvy o sdruženým službách dodávky komodity, zajištuje

uzavření smlouvy o zajištění služeb distribuční soustavy pro odběrné místa zakaznika

spříslušným PDS. Dodavatel není ochovědrlý za úroveň distribuce asystémových služeb

poskytovaných POS, včetně škod z těchto činností vzniklých.

1. Smluvní strmy se vzájemně zavazují. že budou chránit a malovat před třetími osobami

důvěrné informace a obcí'lodrtí tajemství. která jsou obsahem Smlouvy. jakož iintorrnace

získané v souvislosti se Smlouvou. Žádná ze Smluvních stran bez písemného souhlasu druhé

Smluvní strany neposkytne infomace o obsahu Smlouvy třetí straně, a to ani v dílčím mam.

s výjimkou veřejně publikovaných informaci a dále s výjimkou sdělení těchto ínionnscí osobam

zabezpečujícím výkon práv a phěni povinnosti Smluvních stran. případně těm. které na tom

budou mít oprávněný zájem vyplývající 2 právním předpisů. Stejným způsobem budou strany

chranit důvěrné infomace a skutečnosti tvořící obchodní tajernstvl třetí osoby. které byly touto

třetí stranou některé ze smluvních stran poskytnuty so svolenim jejich dalšího užiti. Závazek

ochrany obchodniho tdernstvi adůvěrnýoh informací trvá po celou dobu trvání skmečností

tvořících obchodní tq'emství nebo trvání zájmu d'lránění důvěmýoh informant Povinnost

mlčenlivosti se nevztahuje na infomaoní povinnost vyplývající : cpeme platných přemisů.

z. Smluvní strany se zavazují vai si včasné a určitě informace o všech změnách údajů

uvedeným ve Smlouvě. které mají. nebo by mohly mít. vliv na řádně uzavření o plnění

Smlouvy. & to Dem po změně takových údajů. Změna údajů je mezi Sn'iuvnlmi

stranami účinná ode dne doměení písemného oznámení druhe Smluvní straně o takové

změně. Opožděné poskytnutí nebo opomenuti poskytnutí takové Informace o změně jde k tíži

povinne Smluvní strany.

1. V případě. že byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva o dodávce komodity. je

Zákazník povinen zaplatit Dodavateli cenu tvořenou Platbou za dodávku komodity a Platbou

za poplatky. včetně všech daní a poplatků.

2. V případě. že byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva o sdmžených službách

dodávky komodity. je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli cenu tvořenou Plalbou za sdružené

služby a Píattaou za poplatky, včetně všech daní a poplatků

3. Zákazník je povinen zajistit přístup k Měřil-Io na každém svém odaémém místě, ale

zejména za účelem provedení kontroly. odečtu, oprav, orlí-m, výměny či odebrání Měřidla,

a to rovněž při přemšeni nebo ukončení dodávky komodity do odběrného místa. Neutno'mííi

Zákazník vpmoznámené době odečtu přístup k Měřidu a nesdělí-i ověřitelné a pravdvé

ůdaje o naměřeném množství komodity ve ll'ulité do 3 dnů od dne doručení výzvy k nahlášení

stavu Měřidla mange Dodavatel spotřebu komodity podle spotřeby za nintlé srovnatelné

období nebo výpočtem podle počtu, hu a příkonu nainsldovaných spotřebičů vsouíadu

s ustanoveníml příslušných .. * ' LI ,.1 *,“ ' Stejným zp? je E- “ ' oprávněn

vyúčtovat anew-3w komodity v případě poruchy Měřidla. Zákaznnr je povinen Dodavatele nebo

PDS o poniSe Měřidh: písemně vyrozunět bezodkladně pojejím zjištění. Ddečet je prováděn

PDS v souladu s plamými právními předpisy, a to zpravidla jednou za fakturační období.

4. Zákazník je povinen udržovat Měřidla ve stavu. který odpovídá právním předpisům,

technickým normám a pravidům umožňujícím bezpečnou a spolohlivou dodávku komoďty mk.

aby se nestala příčinou ohrožení života, zdraví či majetku osob a v případě zjištění poruchy

zainslítjejí noprodené odstranění.

6. Zákazník je povinen odeblrot komoritu za dohodnutých podminek pouze přes Měřidla.

které připojil PDS nebo jím pověřena osoba Zákazník nesmí s Měřidlem jakkoli menipdovat,

do Měřidla jakkoli zasahovat či porušit jištění (plombu),

o. Zákazník :. zavazuje Www-i Dodavatele : použití zomnlho plynu k jlným účelům než

pro výrobu tepla, s výjimkou případů, kdy tak učinil ph uzavření Smlouvy. Zákazník se dále

zavazuje íníormovat Dodavatele o vsech změnách a nestalých skutečnostech na straně

zakaznika. které mají nebo mohou mít vliv na povinnost placení daně ze zemního plynu dle

platných právních předpisů. Dodavatel je povinen zohlednit rozhodně slunecnoati až od

okamžiku doručení písemného a výslovného oznamení ze strany Zákazník:.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - 323 %.

 

Číslo smlouvy ĚSASOBŽIŠ33 l 1

' Obchodní zástupce LBE'LeŠÍIÉÉYŠL..

7. Zmiku ,' umožrilC J ' “* “ " "“ dojehoocběrnčhomlstapo

celou dobu trvání závazku podle Smlouvy a nosjechat po dobu účinnosti Smlouvy jiný smluvní

vztah s jiným dodavatelem komodity a v před-němém odběrněm místě od něho odebírat

komodiu Povinnost zakaznika umožnil Mute“ dodávat do jeho odběrného místa po celou

dobu trvání závazku podle Smlouvy zahrnuje i závazek zdržel se jakehokonv jednání,

vdůsledcu kterého by ode the zálájenl dodávky komodity Dodavatelem nebylov odběrněm

místě instalované Měřídlo nebo byla přerušena dodávka komodity. pokud taková situace

nastala přede mem zaí'dtjeni dodávek Dodavateíane Zákazník povinen neprodleně odstrarit

příčiny. pro které bylo Měřidla demontováno nebo byla přerušen dodávka komodity. Zákazník

bere na vědomí, že porušení těchto povinností je podstatným porušením Smlouvy, které

opravňuje Dodavatele k odstoupení od Smlouvy.

:. Zákazník so zavazq‘e poskytovat Dodavateli veskerou potřebnou souc'nnost k řádnému

plnění Smlouvy anečinít. vyimaůkcnů, knímžjevýslovněoprávněn podle Smlouvy alěchto

VOP, za trvání Smlouvy žádné ikony, směřující k omezení či zamezení mostem podmínek

pro řádné phěni Smlouvy. Tuto souěnnost se zavazuje Zákazník Dodavateli

i vpřípadě úkonů směřujících k uzavření Smlouvy s Dodavatelem či úkonů směřujícím

k ukončení smluvního vztahu Zákaznlka s předchozím dodavatelem. Zákazník bere na

vědomí. že porušení těchto povimosti je podstatným porušením Smlouvy, here opravňuje

Dodavatele k odstoupení od Smlouvy.

9. Pokud Dodavatel vprůběhu procesu změny dodavatele vowěmém místě Zákaznnra

zjístl, že bylo Měřidla v odběrnám místě denmntováno v důsledku nephěrrl smluvních

povinností zakaznika vůči předchozímu dodavateli v odběměm místě. jo Dodavatel oprávněn

od Smlouvy odstmpil s okamžíou ůčimoslí.

10. Zákazník není oprávněn postoupit své pohledávky za Dodavatelem, ani postoupit Smlouvu

nebo její část a práva a povinnosti z nl vyplývající bez výslovného předchoznlo písemného

souhlasu Dodavatele.

11. Zákazník bere na vědomí, že v případě poskytnutí opožděné součinnosti či jejího

neposkytnutí ze stany Zákaznika, jiného dodavatele či PDS, lam. kdejojejichmmpro

jakékoliv plnění Smlouvy vyžadovala. se Dodavatel nede do prodlení s phéním svých

zákonných či smluvních povlmostí.

12. Zákazník se zavazuje Dodavateli uhradit duhy mliklé 3 Smlouvy nebo v souvislosti s nl,

přlparhě duhy vzniklé na základě porušení Smlouvy zakaznlkem. stejně lat tuto naklady

Dodavatele a/nebo třetích subjeídů (advokátní motat. inkasnl aperture a jiné) vynaložené

na vymáhání spíatných dluhů vzniklých ze Smlouvy nebo v souvislosti s rí vůči Zákazníkovi.

případně dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy zakaznikum. Dodavatel je oprávněn

předal a zmocnit k vymáhání spíatných dluhů Zákazníka vůči Dodavateli vzniklých ze Smlouvy

nebo v souvlslosti s ní, případné vniklých na základě porušení Smlouvy Zékaznlkem.

jakémukoliv šetimu subjektu (advokátní kancelář. inkasní agentura ujme). zakaznik bere na

vědomí, a tímto výslovně souhlasí. s předáním jeho osobních údajů takovému třetímu subjektu

za účelem zejmena vymáhání pohledávek ve prospěch Dodavatele & poskytování právních

služeb Dodavateli ve věd vymáhání těchto pohledávek

1. Dodavatel je povinen dodat sjednané množství komodiy do odběrného místa Zákazníka

stanoveného ve Smlouvě v kvalitě stanovené příslušnými právními ořadpisy. Nebylo-li

množství dodávala komority sjednáno přímo ve Smlouvě, považu'e seza sjednztě množství

dodavek komodity slunečné dodané a odebrané množství komodity v odběrném místě.

Dodávka je sphěna přechodem sjednaného mužství komority přes Měřidla do místa spotřeby

Zůíaznlka.

z. Dodavatel se zavazuje p'evzit za zakaznika odpovědnost za odchylku podle pfisksnym

právních předpisů; tato povinnost Dodavatele nevzniká vpřípadě souběžně dodávky více

dodavatelů do odběmých místzakazníka. tím není dotčena povinnost Zákazník/a podle ěíárku

H. odst 8. a 9. těchto VOP.

3. Vpflpadé, že mou Smluvními stranami byla uzavřena smlouva o smlžených službách

dodavky komodity. Zákazník výslovně souhlasí. aby Dodavatel uzavřel spříslušným PDS

smlouvy zahrnující zajištění služeb disoibučni soustavy a souvisejících sídel), případné

smlouvu o připojení odběrného místa, a za tímto účelem Zákazník zpínonocr'mje Dodavatele

ke všem titonům souvisejícím s mvřonim těchto smluv a zajištěním souvisejících jednaní.

Zákazník dale zmocňuje Dodavatele ke všem jedná'llm nezbytným kokot-rčení mluvního

vztahu zákazníka so současným dodavatelem sdmžených služeb dodávky komodity. Zákamlk

se zavazuje řídit podmínkami distribuce příslušného PDS.

4. Zauznlk uděluje Dodavateli přede-n sauna: : postoupením Smlouvy podle 5 1895

opatského zákoníku.

&. Vyjde-li po uzavření Smlouvy najevo. že Zálrazrtík není nebo nebude sd'lopen Dodavateli

splácet pohledávky vyplývající ze Smlouvy. a dále zejména v případě, kdy byt nebo je

kdotčmému odbemému místu vůči předdtozimu dodavdetl v proclenl s úhradou jakekoliv

ponledavky vzniklo ze smlowy nebo vsouvislosti s ní (zejména sjednaných záloh nebo

doplatku z vyúčtování dodavek komodty) alnebo u zakaznika budou zjištěny jiné neuhrazené

pohledavky po splatností vůči 3. osobam alnebo probíhající exekuční řízení vůči Zákazníkovi.

jako povimému aktebo vpřípadě, že byla mezi Smluvními stranani sjerhána povinnost

Zákazníka dat jistotu Dodavateli před započetím dodávky komodity složením peněžkě částky

pak není-i Dohodou o složení peněžité jistoty uzavřené mezi Dodavatelem a Zákam'kem

minimalně trojnásobku předpokládané výše měsíční zálohy, nestanovHi Dodavatel ve výzvě

jinak (dále jen Jistoď). Pwkytrmtí Jistoty je odkládací podmínkou vůči povinnosti Dodavatele

dodal Zákazníkovi komoditu pode Sn'íouvy. Dodavatel je oprávněn ' ' bez dalšího

složenou Jistotu započíst na jakoukoliv splamou pohledávku za Zákaznikem. Dodavatel je

povinen o provedeném zápočtu zakaznika informovat. Zákoník je povinen do 15 dnů od dne.

kdy byl Won-nova: Dotavatelem o použití Jístoiy, dognit Jistotu na původné sjethslou výši.

nedohodl-louh se Smluvní strany jina-v<. V případě, že Zákazník odmítne .Dstotu v požadované

výši složit nebo doplnit na půvwně sjerhanou výši, koná se o podstatné porušefíí povinrlosti,

pro lderé je Dodavatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. Dodavatel je povinen vratit Jistotu,

resp. jeji odpovídající část. za podmínky. že Zákazník plni sve peněžité úvazky vůči

Dodavateli vobdobí, na které byla Jistota sjednána, řádně a včas, nebo dojde-li kdronieni

Smlouvy a Dodavatel nebude mít vůči Zákazníkovi pohledávku. & to do 30 dnů od vzniku tě

skutečnosti, která nastane dříve.

1. V případě neoprávněného odběhl dle příslušných ustanovení Energetického zalomí má

Dodavatel nebo PDS právo přomšít dodatku komodity do odběrného místa Zákaznlka.

Přerušenlm dodávky komodity se rozumí odpojení odběrného místa cd distribuční sítě na

určitou dobu, aniž by došlo k umučení smluvníhoam

2. Dodavatel je oprávněn z důvodu opakovaného neplnění mluvených platebních povinností

nebo platebních povinností, vyplývajících znotiraoy škody způsobené neoprávněným

odběrem komodity, které nejsou sphěny ani po upozornění, ukončit nebo pře-uši! dodávku

komodity v ocbémorn místo ale Smlouvy.

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. příčí 1046 1047 24-26. 110 00 Praha 1 — Nové Město | IČ: 273 86 732 l DíČ: ananas: | Zápis v OR: Městský sond v Praze, oddíl C. vložka 115621 5 / 8

Zákaznická linka: 222 70 08 na



  

  
u „%sBOHEMIA

' " ENERGY

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o..

se sídlem Na Poříčí 1046.1047/24—26. 110 00 Praha 1 — Nové Město, IČ: 273 as 732. DIČ: 0227386732

3. Přemšenímboukončenídodávky' “,jel‘ ' “* ' lumen: “ na
rozsah neoprávněného odběru azjištění. ve Interem *“ místě Z" ' je
neoprávněný odběr prováděn. Noizeli určit místo neoprávněného Mm. rozhodne
Dodavatel. vkleróm místě spotřeby Zákeznlka dodávku komodity přeruší nebo ukončí.
Zákazník bee na vědomí, že přerušení nebo ukončení dodávky komodly provede přísIlSný
PDS na žádost Dodavatele ana náklady Zákumika. Přerušení nebo trluončení dodávky
komodity Zakunlk není oprávněn bránit. jinak nese odpověmost za naklady aškody
v důsledku tmavého jemání Zákaznlka vzr'lklé.

4. Zákaznm je Dodavateli povinen uhradit náklady za ikony spojené spřerušenim
a obnovením nebo ukončením dodávky komodity do každého odběrného místa Zákazníka
zvlášr'dle platného Deníku poplatků Dodavatele alnebo de cen účtovaných Dodavateli za tyto
úkony ze strany PDS. Ostatní služby, které nejsou poskytovány de Comm popiafld.
a ojejíchž vykonání Zákazník požádá nebo které PDS vykoná, podléhají zpoplatnění podle
platného ceníku služeb příslušného PDS. Tyto veškeré náklady je Dodavatel oprávněn
Zákamlkoví přeúčt

5. Pfi ..' ' ' nebo I‘ ' , „ ke kterému došlo vsouvislostí
sporušením smluvních povinností Zákazníkem, nevzniká Zákazníkovi právo na náhradu
škody arnette ušlého zisku. Přerušení nebo ukončení dodávky kunodíty Zdůvodu
neoprávněného odběru bude prevodem bezprostředně po jeho zjištění, nebude-lí se
Zákazníkem dohodnuto jinak Dodavatel podá žádost opi-erušení mo ukončení dodávky
komodity přídušnomu PDS.

 

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Sniouvy vpřípadě podstatného pomieni
smluvnídt povinností. Za podstatně porušení smluvních povinností ze strany zakaznika, pro
která je Dodavatel oprávněn od Smlouvy odstoupit, se považuje zejmena:
a) opakovaně neplnění platebních povinností zakaznika vzniklých ze Siriouvy nebo
v souvislosti s ní. které nebyly sphčny mi po předcrmzím upozorněni Zákamíka Dodavatelem
nebo

b) užívání tmavých za'ízenl k odběru komocmy. která neomovídq'í příslušně distnbuční sazbě
Zátazníka ve smyslu Energetického zákona: nebo

c) není-lí možné do smlouvy zahájit dodávku komodityz důvodů překážek na straně zejména
Zákazníka, jineho dodavatele komodity, obcmclnika s komoditní. nebo PDS; nebo
d) vyjde-li po uzavření Smlouvy najevo. že Zákazník prokazatehě ukan podnikání nebo
Zákazník nebude schopen Dodavateli hradit Modem vmiídě ze Smlouvy nebo v souvislosti
s ní, a dále v případě. kdy Zátaznlk byt nebo je k dotčenému odaernómu místu vůči
předchozímu dodavateli v prodlení s ůhradoujekétooiiv pohledávky (zejmena sjednmy'cn zálohnebo vyúčtování dodávek komodty) alnebo uzakamrka budou zjištěny jiné neuhrazené
potlodávky po splatnosti vůči 3. osobám alnebo probíhajld exekuční řízení vůči Zákazníkovi.
jako povinnému, olnebo Zákazník neposkytne nebo nedoplru' na původní výši Dodavateli jistotu
dle článku |. odst. 5 VOP,

o) jiné podstatně porušení smluvních povinností Zákaznikem. zvlášť specilíkované
Smlouvou, těmito VOP nebo platnými právními předpisy.

Z. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Dodavatele so považuje zejména:
a) v případě Smlouvy o sdružených službách dodávky komodity bezdůvodné mzajistěni
dístrbučních služeb; nebo

b) splatný „„ ' '., a * ::..; nur :— 4 .. vůči Zákazníkovi, skterým je
Dodavatel vprodlení se zaplacením pres obdržení písemné výzvy zakaznika kzaplacení
& marném uplynutí “denní dodatečně lhůty k zaplacení. počítané ode dne doručení písemně
výzvy k zaplacení Dodavateli; nebo

:) jiné podstatně porušení smluvních povinností Dodavatelem. zvlast“ specifikované
Smlouvou, VOP nebo platnými právními předpisy.

3. Klerflmliv Smluvní Strata je oprávněna od Smlouvy odstoupit na základě pravomocného
rozhodnutí insolvenci-um soudu o prohlášení úpadku druhé Smluvní strany. Dodavatel je
oprávněn od Smlouvy odstoupit také po prohlášení konkurzu na Zákaz-rika během hay
stamvpné insolvenčním zákonem insolvenčnímu správci k vyjádření, že Smlouvu splní.
4. Jakékdiv odstoupení od Smlouvy je účinná bud dnem doručení písermoho oznámeni
odstupujía' strany o odstoupení druhé sumě nebo dnem odstoupení uvedeným v písemném
oznámení o odstavení, honili v těchto VOP výslovne stanoveno jinak. Odstoupení Zákozníka
od Smlouvy adresované Dodavateli musí být zasláno písemně na adresu side Dodavatele.
5. .Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou. lze i jediostranně písemně vypovědět
kteroukoliv Smluvní stranou. s výpovědní dobou 3mi měsíce, která začíná běžet od
prvního dne měsíce následujícího po měsíci. v němž byla písemná výpověd doručena druhé
Smluvní straně.

6. Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou a Smlouvou bude stanoven- doba
automatického prodloužení Smlouvy a jachta ze Smluvních stran ve Mb nejpozději 3
kalendářní měsíce před uplynutím doby. na kterou byla Smlouva uzavřena. neoznamí písemně
druhé Smluvní straně. že trvá na jejím ukončení. smluvní vztah se automaticky prodlužuje o
tuto dobu automatického prodloužení Smlouvy od konce platmstl Smlouvy. ktera je stanovena
Smlouvou, & to i opakovaně o stejnou dobu. v případě, že Smlouva je uzavřena na dobu
určitou a Smlouvou bude stanoveno. že tato je bez automatického prodloužení Smlouvy nebo
ohledně automatického proclaim! Smlouvy nebude Smlouvou stanoveno niceho, platí. že
Smlouva končí uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.
7. Smlouva kona zánikem Dodavatele nebo zakaznika

:. V případě jemostramého ukončení Smlouvy ze strany zakaznika před uplynutím
sjednané doby platnosti Smlouvy vzniká Dodavateli nárok vůči Zákazníkovi na uhrazení
smluvního poplatku za predcasne ikončení Smlouvy, a to za každé odběrné místo zvlášt. ve
výši stanovené Ceníkem poplatků. Zaplacením smluvního poplatku neni delana právo
Dodavatele na náhradu škody v plné výši

9. Z důvodu porušení smluvních ujednání Zákaznlkem, které má za následek ukonění
dodávky pode článku K odst. 1. tédtto VOP, vzniká Dodavateli nárok vůči Zákazníkovi na
tlumení smluvního poplatku, a to za každé odběrné místo zvlášt. ve výši stanovené Ceníkem
poplatků. Zaplacením smluvního poplatku není dotčeno právo Dodavatele na odstoupení od
SmlowyaninárokDodevateienanáhraduškodyvplnévýši.

10. Smlouva může být ukončena kdykou písemnou dohodou Smluvních strm, zejména
v případě, kdy Zmik ukončuje odběr komodity v místě spotřeby z důvodu trvalého
ukončení odběru. Vtakovém případě je Zákazník povinen oznámit Dodavateli písemně
požadavek na trvalé ukončení odberu komodity v odběmóm místě, s uvoderdrn důvodu
epozadoveným dnem trvalého ukončení «tau, oto nejméně 30 dnů před tímto dnem
Dodavatel, pokud byla uzavřena Smlouva o sdružených službám dodavky konrodity, zajistí
ukončení smlouvy 0 distribucí uzavřeno s přítlušným PDS pro zajištění dodávky komodity do
předmětného odběrného místa v nejblígí malou dobu do podmínek přísluší-teho PDS.
Vlakovúm případě je Dodavatel oprávněn Zákazrv'kovi účtovat smluvní poplatek uvedený
vaánku K odst. 8. VOP. Na ukončení Smlouvy dohodou není právní nárok a každá žádost
bude individuálně posouzena.

11. Zákazník může Sniouvu month bez nároku Dodavatele na úhradu smluvního poplatku za
Firmu ukončení Smlouvy odttvuponlm od Smlouvy v techto pripadech:

rr) na latitude ponlsení povinností Dodavatele dle článku K. odst 2 VOP;

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY — 825 Q

 

Číslo smlouvy ESA—503746233 . ,

Obchodnizasmpce ĚĚLe—iíšííýí H

b) na základě pravomocného rozhodnutí insolvenčního soudu opmhleloní úpadkur—

c) z důvodu zaniku odběrného místa z důvodu stojícího mimo vůli Zákazníka;
d) z důvodu prokazatelného a doloženého ukončení odběru komodity v odběrném místěz důvodu zmůry sídla. převodu nemovitostí apod.;

e) z důvodu prokszatdného ukončení podnikání Zákazníka;
0 v případech, Hm; stanoví právní předpis nebo v případech vyplývajícím z jiných právních
Memos“.

12. Opustí-i Zákazník odběrné místo bez řádného ukončení Smlouvy, je povinen uhradit Cenu(zajmem. ukoll však výhodně. dodat/lm komodity) až do uzavření smlouvy mezi Dodavatelema novým zákazníkem pro každé dotčené odběrné místo. Pokud Zákazník netlnožní přístup

nebo do prevodem řádného odečtu Měřidla a Zákazník je povinen zaplatit Cenu (zejména,nikoli Visa výhradně dodávku komodity) až do doby slunečné demontáže Měřidla, popř. doprovedení rámem ooecm.

13.2má1a odběratele vdaném odbémém místě bez přerušení dodávky abez změnyDodavatele (tzv. přepis odběrného místa) je podmíněna řádným ukonůním předdlozího

14. V případě, že je mezi Zátaznikem a Dodavatelem sjednána dodávka více druhů komodita vprůběnu trvání smluvního vztahu dojde kredukci dodávky komodit, Smlouva jako celeknezaniká a platí made v rozsahu dodávky te komodity, jejíž poskytování nebylo ukončeno.Smlouva zaruka až ukončením dodávky poslední ze sjettlany'ch dodávek komodit Obdobné
platí pro domvku komocit do vice Odběrným míst Zákazník:. Víakovém případě smluvnívztah zariká až ukončením dodávky komodity do posted—tíha z odběrných mist Zákazníka. dokterých Dodavatel dodával komoditu.

1. Pro případ prodenl : úhradou kteréhokoliv splatného mhd nebo jeho části vzniklého zeSmlouvy nebo v souvislosti s ní, je povinná Smluvní strana (dužník) pevnina zaplatitoprávněně Smluvní sodné (věřiteli) smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z Guiné částky.a teze každý den prodlení až dozaplaoeni.

2. Zálcamík je povinen zaplatit Dodavateli smluvní poplatek dle platného Ceniku poplatků za
vystavené písemné upomínky arnebo ramínky zasílané prostřednictvím datových scrvanekprovozovaných Ceskou postou. s.p., arnebo upomínky zasílané Zákazníkovi prostřednictvím
zákoniokého profilu na webovém portálu Dodavatele alnobo upomínky zaslané Zákazníkovi
prostřediictvim SMS. e-mailově zprávy, nebo i jinak. a to za každou jednotlivou upomínku.
o. Mn": bere na vědomí. že veškeré nanny spojené s uplatněním připamých
potiedávek vzrv'ktých ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní. lrterě by za ním Dodavatel evidovat.jdou k tíži Zákazníke a považují se za příslušenství pohledávky Dodavatele. Zákazník bere navědomí. že za náklady spojené s uplatněním takove po se považují zejména soudnípoplatky, odměna advokáta. íríkasní agentury či notáře, may na zasnání upomínek a jiné
upomínání Zákazníka jakož i náklady vymáhání poi'ledávky. které vzniknou v souvislosti: vymáháním Dodavateli nebo jakékoliv jiné třetí straně.
4. Ujednání o smluvním t'toku z prodlení a smluvních poplatcích nemá vliv na případný nárok
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody v plně výší, ušlý zisk. funk z prodlení.

1. Veškerá sdělení týkající se Smlouvy se považují za doručena. pokud byla odeslána na
poslední známou kontaktni adresu sdělenou Smluvní stranou. případně na Domčovaoí adresu
dleSmlouvy nebo na adresu sídla Smluvní strany, nedohodnou-ii se Smluvní strany jinak nebo
polard tak nestanoví tyto VOP. Učínky doručení nastanou v případě. že je splněna podminka
předchozí věty i v případě. že ďuhá Sníuvní strana odmíme zásilku přijmutí nebo pošta vrátí
zasilat jaro nedorucitohou. V takových případem sjednávají Smluvní strany, že se má za to.
že domky doručení nastanou následující den po dni, ve kterém se nodomčítelná zásilka vrátila
odesílateli. Sdělení, určená všem Zákazníkům. sdělu'e Dodavatel každému Zákazníkovi
uveřejněním těchto sdělení na Webových stránkách Dodavatele, popřípadě prostřednictvím
Webové kanceláře nebo eleldronicky emailem. nestanoví-li tyto VOP jinak. Dnem umístění
a zpřístupnění takoveho sdělení na Webových stránkach Dodavatele, popřípadě
mum/Em Webové kanceláře nebo donbením e-maílu, so příslušné sdělení považuje za
řádně sdělené Zákazníkovi. Zákazník je povinen se s každým takovým sdělením Dodavatele
seznámit Upomínky ozoplacenl peněžitých pohledávek Dodavatele za Zákezníkem může
Dodavatel doručova Zákazníkovi těž formou teidově zprávy (SMS) na poslední Dodavateli
známe niobílní telefonní číslo Zákazníka, formou o—ma'tu na poslední Dodavateli známou e-
mailovou adresu zakaznika nebo prostřednictvím datových mira-rek provozovaných Ceskou
poštou, s. p., anebo telefonicky na telefonní číslo zakaznika.

2. Zákazník uděluje výslovný souhlas se zasíláním veškerých zpráv. mím-nad. faktur,
organel ajíných sdělení ve věci Smlouvy & jejího phění ze strany Dodavatele prostřednictvím
elektronickým prostřoduů (zejmena SMS zprávy, e-rnaíty nebo sdělení v rámci webové
kanceláře). pokud má Dodavatel takovýto posledni zminý kontakt Zákaznlka k mspozici.
:. Ustanovení ojínem způsobu donucování, nežli je doručování listinných písemností
prostřednictvím límcovanýd'r poskytovateli poštovních služeb se nevztahuje na písemná
právní jednáni vedoucí k ukončení Smlouvy. podle těchto vop.

1. Zjisti-lí kterákoliv ze Smluvních stran prokazatelné chyby nebo omyly ve vyúčtování
dodávek komodity pode Smlouvy (vč. početní nebo tiskové chyby). mají Smluvní strany nárok
na vzájemné vypořádání. Zákaznňt nemá právo na vypořádání pro případ, že chyba nebo omyl
ve vyúčtování vznikla na záldade porušení povinností zakaznika vyplývajících ze Smlouvy
alnebo techto VOP.

!. Reldarrrující Smluvní strana zašle druhé Smluvní straně písemnou výzvu kodslranění
zjištěnéhostavuakjehorúpraveatoneprodleněpoté,comělaSmluvnístranamožnostvadu
zjistit nejpozda ve we 30 dnů ode dne splatnosti vyúčtování alnebo ve hůtě 30 dnů,
případně jiné lhůtě datované VOP, ode dne, kdy se reldernqící Smluvní strana dozvěděla
nebo dozvědět mohla o skutečnosti. v důsledku které je reklamace podám

3. Reldamace musí obsahovat

!) identifikaci rekíamq'ící Smluvní strany,

b) identifikační údaje reklamované faktury. vč. variabilního symbolu. nebo zjištěného stavu,
:) přesný popis reklamované skutečnosti aodůvodnění roidamace; vpřípadě reklamace
vyúčtování i aktuální stav Měřidla:

dj kopií případné dokumentace a další důležité skutecnosti rozhodně pro posouzení
roklanace;

e) W5 Smluvnl strany nebo jeho oprávněného zástupce. vt plně moci, resp. listiny
dotdádajicl oprávněni jednat v zastoupení.

4. Každá uplatněna“ reklamace bude jednotlivě vyřízena ve mama stanoveným závazným
právním předpisem. Každá nová a opakovala reklamace tože slnrteowostí bude vyřizování;
jako musm-ia. vyrrzovanl opravnene reklamace maila splatnost opravnone

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. Na Poříčí 1045 — ' to | lČ: 273 66 732 I DIČ“ (217386732 l Zipís v OR: Městský soud v Praze. oddíl C. vložka 115621 6 I 8Zákaznická linka: 222 70 08 os |



 

BOHEMIA

ENERGY VŠEOBECNÉ OBCHODNi PODMÍNKY - 323

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o..

se sídlem Na Poříčí 1046.1047/24-26. 110 oo Praha 1 —- Nové Město, IČ: 273 86 732. DlČ: CZ27386732

reklamovanýdt platebních povinmstí. pokud ina zákíndě oprávněně reklamace bulou po

jejím vyřízení platební povinnosti Zákazníka k Dodavateli existovat.

5. Zákazník je oprávněn písemně reklamovat Předpis záloh nebo Platební kalendář na

příslušné období zdůvodu jejich nepřenbřenosli nejpozději do splatnosti první takto

předepsané záony. pokud se nedohodne s Dodavatelem jinak.

6. Dodavatel vyzvaný k vyřízení reklamace tuto prošetří a výsledek šetření oznámí ploemně

Zákazníkovi ve lhůtě 15 kalendářním dnů ode dne, kdy reklamací obdržel. Byla-li reklamace

oprávněná, bude neprodleně provedeno vzeiemné vypořádání rozdílů v platbách. o to

nejpozději do 30 kahndéíních dnů ode dne doručení reklamace Dodavateli. Spočívá-ii důvod

reklamace ve vyúčtování distribuce komenty PBS 3 Dodavatel reklamuje vyúčtování

distribuce vsouíadu s příslušným právnlm předpisem u PDS. My shora uvedené po dobu

vyřizování reklamace u POS neběží. Zákazník bere na vědomí, že podaná reklamace nemá

odltlamý účinek na splamost vyúčtování.

7. Písemnou reklamaci Zákazník uplatňuje jejím doručením na adresu sídla Drxlavatele.

8. V případě sporu je Zákazník oprávněn se obrátit na ombudsmana dodavatele. Případné

spory vyplývající ze Smlouvy lzeješit před ERU, se sídlem Jihlava. Masarykovo náměstí 5,

PSČ 586 01. webové stránky ERU -www.efu.tz

1. Jsou-lí ve Smlouvě o ve VOP ustanovení. která upravují stejnou věc rozdnně, mail ujednání

ve Smlouvě přednost před VOP. Produktové podmínky mají přednost před uiachěními vop.

2. Pokud se jakékoli ustanovení Smlouvy nebo těmto VOP stane neplatným nebo

nevykonatelným, nema taková neplatnost nebo nevykonateincst vliv na plmmst

avykonatelnost ostatních ustanoven-il. Smluvní strany sjednávají. ze vlakovém případě

nahradí neplatné nebo nevykonateíno ustanoveni takovým platným nebo vykonatelným

ustanovením které vmaximální mlřo zachová záměr neplatného nebo nevykonatelněho

ustanovení. Totéž platí ipro případ eventuunl smluvní mezery azrněny platností dotčených

právních předpisů

3. Pozděii uzavřená Smlouva mezi Zákazníkem a Dodavatelem nahrazuje veškeré předchozí

dohody. vč. dříve uzavřené Smlouvy ohledně téhož plnění. ikdyž to vpozděii uzavřené

Smlouvě není výslovně uvedeno.

4. V případě soudního řízení, jehož účastníkem bude Zákazník který má side. bydliště ti

místo podnikání vzahraničí, je místně příslušný soud do sídla Dodavatele arozhodným

pravem je právo České republiky.

5. Dodavatel vsouvisíosti se Smlouvou zpracovává osobní údaje Zěkaznika. Podmirlty

[ osobních údajů jako: ííníonnace o právech zakaznika v souvisle“ se

zpracováním osobních údaiů, blize upravují Podmínky ochrany a zpracování osobních údajů

Dodavatele dostupné na Webových strankách Dodavatele. Zákazník proííašule. že veškeré

osobní údaje. které Dodavateli nazákladě alnobov souvislosti se Smlouvou Dodavateli předal.

získal v soundu s právními předpisy a je oprávněni je Dodavateli předat

1. Dodavatel je oprávněn tyto VOP měnit. Dodavatel oznámí změnu VOP Zátaznlkoví

nejpozději 30 kalendářních dnů před navrhovaným mem účinnosti navrhovaných změn,

včetně infomace o navrhovaném mi účinnosti, a to tak. že novelizované VOP zveřejní na

Webových strankách Dodavatele, popř. prostřednictvím Webové kometáře, nebo je Dodavatel

zašla elektronicky e-mailem na adresu zakaznika.

2. Pokud Zákazník se změnou VOP nesouhlasí, je oprávněn neipozděii desátý den piece

dnem nabyli minnow změny VOP od Smlouvy v písemné formě odstoupit. Odstoupení je

v takovém případě účinné k poslednímu dní kalendářního měsíce. který něsledq'o po měsíci

ve kterém bylo odstoupení doručeno Dodavateli. V případě, že nedojde k odstoupení. stávají

se novelizované VOP závaznými pro další smluvní vztah podle Smlouvy.

:, Smluvní strany se dohodly. že Dodavatel je oprávněn. bez možnosti uplatnění postupu

podleam P. odst 1. až z VOP. provést s okamžitou účinností jednostrmnou změm VOP:

a) v případě změny ve prospěch Zákazníka:

b) v případě změny čistě fonnelního d'iarakteru. která nemá vliv na práva a

povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy;

o) údajů. které jsou čistě informačního charakteru a neisou sceny dohodou Smluvních arm,

zeíměna Sido Dodavatele. změna obchodní firmy Dodavatele apod.;

d) 1 dfivodu zajištění souladu VOP s obecne závazným právním předpisem.

4. V případě. že Dodavatel zvýší Platbu za dodávku kcmoáty. bude novelizovaný Ceník

zveřejněn na Webových strankach Dodavatele. popř. prostřednictvím Webové kancléře nebo

zaslán elektronicky e-manem na adresu zakaznika, nejpozději 30 kalendářním dnů přede

dnem nabyl! účinnosti zvýšení Platby za dodám komodity. V případě. že Zákazník se

zvýšením Platby za dodávku komodity nesouhlasí. je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupil,

a to nejpozději 10 dnů před nabytím účinnosti zvýšení Platby za dodávku komodity. V opačném

případě plati, ze Zákazník s novelizovaným Ceníkem souhlasí a nabytím účinnosti noveho

ceníku Dodavatele se tento stává závazným pro další smluvní vztah pode Smlouvy. Zákaznlk

bere na vědomí. že právo na odstoupmí od Smlouvy z důvodu zvýšení Platby za dodávku

komodity mu nevzniká v případě, kdy se jedná o novou cenu při prolonged doby trvání

zavazku po uplynutí nákladní doby trvání smluvního závazku či předchozí prolongace. a která

byla Zákazníkovi Dodavatelem plod prolonged oznámena, vdaném případě nedochází ke

začně ceny mi ostatnich smluvních podmínek ve smyslu právní úpravy Energetického

z ona

5. V případě zvýšení ceny regulovaná složky Ceny (cena za distribuci a související služby).

dále daní nebo poplatků. Zákazníkovi právo na odstoupení nemilé.

s. V případě změny právní úpravy podminekzměny smluvních podmínek má přednost právní

úprava Energetického zákona a podprůmě Občanského zákoníku.

7. Dodavatel je oprávněn omámeni meny sniuvnlch podmínek nebo zvýšení Platby za

dodávku komodity spořit s jiným úkonem, např. vyúčtovánim.

8. VOP jsou Diamo a účinně ode dne 1. listopadu 2020 a vztahuií se na Smlouvy uzavřete

ode dne 1. listopadu 2020.

V Praze dne 27. října 2020

jednatelé společnosti

90
___—_í _

Číslo smlouvy BSA50674633 I .

'Obchodní zástupce “BE-Lesikarova __

BOHEMIA ENERGY entity s.l. I 046 1047 24-26, 110 00 Praha 1 - Nové Město | IČ: 273 86 732 ] DlČ: m7386732 [ ZápB \! OK: Wash" soud v Praze. oddíl c, vložka 115621
7/8

Zákaznická linka: 222 70 08 OB


